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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FLI\_’M:'_KI SAVEZ SRBIJE

Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 36
12/06/2022

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale, Mladje Juniorke

1 MILJANIC, Anastasija
2 GANOVIC, Una

3 RADOVANOVIC, Visnja
4 BOGOJEVIC, Sara

5 JORGIC, Andrea

6 STANCIC, Teodora

7 PELIVANOVIC, Ivona

8 DELIC, Sara

Rezervne prijave, Mladje Juniorke

RAKIC, Tara
HANN, Helena

Finale, Juniorke

1 DRAGUTINOVIC, Miona
2 PUCAREVIC, Olga

3 ROMANIC, Masa

4 BUKVIC, Martina
BLITVA, Sara
SOJEVIC, Katarina
ROSIC MANOLA, Mia
ZDRAVKOVIC, Emilija

)]

0o~NO®

Rezervne prijave, Juniorke
LALKOVIC, Helena

Finale, Apsolutna

1 DIMKIC, Isidora

2 SVORCAN, Sara

3 OPACIC, Milica

4 STANISAVLJEVIC, Nina
KALJEVIC, Mina
KALJEVIC, Anja
MARTINOVIC, Iva
MARKOQVIC, Jana

(&)

0 ~NO®
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Vojvodina

Novi Beograd 011

PK Obilic

Nis 2005

11. April
Velika Kikinda
Crnica
Proleter

Dubocica
PK Vracar

Radnicki 1969
PK Vracar

PK Obilic

11. April
Vojvodina
Novi Sad

PK Vracar

Nis 2005

11. April

11. April
PK Vracar
Vojvodina
Dubocica
11. April
11. April
11. April
Dubocica

3174
31.62
31.18
31.12
31.17
31.56
31.66
3177

31.83
32.03

30.54
30.48
30.27
29.31
30.19
30.45
30.49
30.78

30.81

29.24
28.84
28.71
28.02
28.21
28.81
29.09
29.29
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